令和元年 ８月 ８日

各関係機関の長
各大学大学院医学系研究科長  殿
各大学医学部長

                       愛媛大学大学院医学系研究科長
                               山 下 政 克

                             （印章省略）

放射線医学講座教授候補者の公募について（依頼）

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび本研究科放射線医学講座 望月 輝一 教授が，令和２年３月３１日限りで定年

退職することに伴い，同講座教授を募集することとなりました。
公募に際し，放射線医学全般に関する高い見識と教育指導能力，優れた研究業績および豊

富な臨床経験と技術を有し，本学および愛媛県における放射線医学の発展，向上に寄与でき
る人物を希望します。

貴学または関係機関において適任者がございましたら，下記により御推薦くださいますよ
うお願い申し上げます。

謹白

記
1. 提出書類
(1) 履歴書           （様式1）1部
(2) 業績目録                         （様式2）1部
(3) 教育に関する実績（2000字以内）                （様式3）1部
(4) 研究に関する実績（2000字以内）                （様式4）1部
(5) 診療実務に関する実績（2000字以内）              （様式5）1部
(6) 放射線医学講座担当に当たっての抱負（2000字以内）         (様式6）1部
(7) 推薦書           （様式7）1部
(8) 自選論文10編の別刷(1部)およびコピー（11部）
    ※上記様式1～7は本研究科指定の様式です。
     様式は，下記のHP（愛媛大学医学部HP）からダウンロードできます。
     http://www.m.ehime-u.ac.jp/data/adoption/adoption.php
2. 提出期限
   令和元年１０月７日（月）必着
3. 提 出 先
   〒791-0295 愛媛県東温市志津川454
   愛媛大学医学部人事労務課人事チーム  宛
   ※提出書類は，封筒の表に「放射線医学講座教授応募書類在中」と朱書し，
    郵送の場合は，書留にて送付願います。
4. 附  記
  (1)候補者の方には選考の過程で御来学の上，御講演及び面談いただく場合があります

ので，あらかじめ御承知おき願います。
(2)応募書類に記載された個人情報は，選考及び採用以外の目的には使用しません。

また，応募の秘密は厳守します。なお，選考結果をHPで公表する際，採用候補者の
氏名について公表させていただきます。

(3)本学は,男女共同参画社会基本法に沿って教員の選考を行うとともに, ダイバーシティ研究

環境実現を推進するため, 若手研究者キャリア支援事業, 女性研究者支援員制度, Dual

Career支援制度,学内保育施設設置,学童保育などの取組を実施しています。

（https://www.ehime-u.ac.jp/recruit/page-76378/）
5. 問い合わせ先
    愛媛大学医学部人事労務課人事チーム

TEL  (089) 960-5139
FAX  (089) 960-5034
E-mail  mejinji@stu.ehime-u.ac.jp